

RECEBEMOS DE MERCADO FISCHER LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO, NO VALOR TOTAL DE: R\$ 2.636,15 - Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		NF-e Nº. 2.232 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE MERCADO FISCHER <i>MERCADO FISCHER LTDA</i> PINHEIRO MACHADO, 260, JD TROPICAL, Matelândia, PR CEP: 85.887-000 Telefone: (45)3262-1741		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº. 2.232 SÉRIE 001 FOLHA 1/2	 CHAVE DE ACESSO 4118 0408 6019 1400 0110 5500 1000 0022 3210 0002 2321 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz / PR
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO 141180065179621	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9039374835	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 08.601.914/0001-10	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL 02001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65		DATA DA EMISSÃO 16/04/2018	
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 800		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85.887-000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 16/04/2018
MUNICÍPIO MATELÂNDIA	fone/fax ()	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 16:26

FATURA - Forma de Pagamento: Venda a Vista (Dinheiro) - Condição de Pagamento:											
DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		B. CÁLC. DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 2.636,15	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA			
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 532,95	R\$ 2.636,15			

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS								
RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO	
1 1								
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO			

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
25962	TOMATE KG	07020000	0102	5102	KG	20	3,48	69,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,33
25033	TEMPERO VERDE	07051100	0102	5102	UN	10	1,59	15,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,19
1608003	SALSICHA	16010000	0102	5102	PC	6	12,20	73,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,49
25074	PEPINO KG	03081900	0102	5102	KG	20	2,92	58,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,74
300666	MARGARINA	15171000	0102	5102	UN	15	3,90	58,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,40
31543	MANTEIGA	04051000	0102	5102	KG	2	16,59	33,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,65
25007	MACA GALA KG	08081000	0102	5102	KG	35	3,39	118,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38,07
33009	FERMENTO	21023000	0102	5102	UN	4	10,89	43,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,98
25014	CHUCHU KG	07099300	0102	5102	KG	30	3,40	102,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,86
25005	CENOURA KG	07061000	0102	5102	KG	20	1,85	37,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,74
410100	PALETA SUINA C/PELE KG	02032200	0102	5102	KG	50	9,84	492,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	77,39
1803010	PEITO FRANGO KG	02071400	0102	5102	KG	4	5,19	20,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,27
1803007	COXA SOBRE COXA	02071400	0102	5102	KG	50	5,42	271,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42,63
4070	COXAO MOLE BIFE	02013000	0102	5102	KG	30	18,84	565,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	88,91
3890	ACEM BOVINA	02012010	0102	5102	KG	30	12,78	383,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60,31
25041	BETERRABA KG	07069000	0102	5102	KG	30	2,86	85,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,59
25003	BATATA MONALIZA KG	07019000	0102	5102	KG	30	2,74	82,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,64

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NFE REF A EMP 5143/2018 Trib aprox R\$: 532,95 Federal e 0,00 Estadual. Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE MERCADO FISCHER <i>MERCADO FISCHER LTDA</i> PINHEIRO MACHADO, 260, JD TROPICAL, Matelândia, PR CEP: 85.887-000 Telefone: (45)3262-1741		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº. 2.232 SÉRIE 001 FOLHA 2/2		 CHAVE DE ACESSO 4118 0408 6019 1400 0110 5500 1000 0022 3210 0002 2321 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz/PR	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA				PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO 141180065179621	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9039374835		INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ 08.601.914/0001-10	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65		DATA DA EMISSÃO 16/04/2018	
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 800		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85.887-000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 16/04/2018
MUNICÍPIO MATELÂNDIA		FONE/FAX ()	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 16:26

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
25967	BANANA KG	08031000	0102	5102	KG	35	1,80	63,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,22
25033	ALFACE UN	07051100	0102	5102	UN	40	1,57	62,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,54

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NFE REF A EMP 5143/2018 Trib aprox R\$: 532,95 Federal e 0,00 Estadual. Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------